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FORUMI TEMATIK I CIVIKA MOBILITAS 

 
“Si të përmirësohet bashkëpunimi ndërmjet organizatave të shoqërisë 

civile dhe autoriteteve lokale” 
26 nëntor (e premte) 2021  

Online platforma zoom  
 

moderator: Gonce Jakovleska MCMS 
 

P R O G R A M I  

13:00 – 13:10 
Fjalim përshëndetës 

- Aleksandar Kërzhallovski, Lider nacional i ekipit Civika mobilitas   

13:10 – 13:45 

Folësit: 
- Slagjan Penev, Forum-Qendra për Hulumtime Strategjike dhe 

Dokumentacion, Shkup; 
- Biljana Bejkova, OJQ Infocentar;  
- German Filkov, Qendra për Komunikime Civile (KKK) 
- Dushica Perishiq, Bashkësia e njësive të vetëqeverisjes lokale BNJVL 

 

13:45 – 14:30   Diskutim me pjesëmarrësit 

14:30 – 14:45 Konkluzione dhe përmbyllja e forumit 
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